
NIELS WINTHER LINER AGENCIES (NWLA) UDVIDER MED NY RUTE TIL NORDAMERIKA  

 
Niels Winther Liner Agencies (NWLA) indgår et kommercielt agentursamarbejde med 
Atlantic Container Line (ACL), og udvider deres portefølje inden for Roll-on/Roll-off (RoRo), 
projektgods og containertransport.  

”Dette partnerskab er en vigtig udvidelse for Niels Winther Liner Agencies, og det cementerer 
vores position på markedet yderligere som agent for Atlantic Container Line, et medlem af Grimaldi 
Group, Napoli, Italien. NWLA tilbyder skræddersyede transportløsninger inden for RORO, 
projektgods og containere,” fortæller CEO Henrik Otto Jensen. 

Siden 1967 har ACL været en førende transportør på det transatlantiske marked for specialiseret 
gods, herunder projektgods, RORO, maskiner, køretøjer og containere, med en direkte, ugentlig 
rute til New York, Baltimore, Norfolk og Halifax. Via Halifax tilbydes en ekspresrute til det centrale 
Canada og Midtvesten i USA. ACL sikrer en pålidelig forbindelse mellem Europa og Nordamerika.  

ACL’s unikke kombination af RORO/containerskibe (CONRO) er de eneste af deres slags i verden 
og kan transportere en række forskellige godstyper. Skibene, der er 296 meter lange, har kapacitet 
til 3.800 TEUs (både Dry og Reefer) samt specialdæk til 1.000 biler og 4.000 banemeter til rullende 
gods, herunder landbrugs- og entreprenørmaskiner, tog, både, trailere og break-bulk last på mafi-
trailers. Skibenes 420 tons quarter-ramps gør det muligt at laste selv meget store og tunge emner 
via dørhøjden på 8 meter og en 21,6 meter dørbredde. 

NWLA har mere end 25 års erfaring med transportløsninger indenfor RORO, projektgods og 
containerfragt. Virksomheden har kontorer i København og i Esbjerg. Kontoret på havnen i Esbjerg 
udfører Port agency-opgaver for en række RoRo-rederier.  

”Det nye agentur markerer endnu en milepæl i vores lange samarbejde mellem Niels Winther Liner 
Agencies (NWLA), ACL og Grimaldi Group, der i dag driver globale RORO-ruter på seks 
kontinenter. Med denne nye service kan vi endnu bedre opfylde vores kunders transportbehov.” 
Slutter Henrik Otto Jensen, CEO, NWLA.    

“Atlantic Container Line er begejstrede for at have Niels Winther Liner Agencies som en betroet 
partner, og til at ekspandere vores skandinaviske RORO- og containermarked. Dette partnerskab 
giver ACL mulighed for at forøge vores værdiskabende services til gavn for begge virksomheder. Vi 
ser frem til et succesfuldt samarbejde” siger Anders Ivarsson, Chief Operating Officer, ACL. 

Kontakt Niels Winther Liner Agencies (NWLA) for yderligere information acl@nwla.dk 

 

Om ACL 
Atlantic Container Line AB (ACL), registreret i Sverige, er medlem af Grimaldi Group fra Napoli, 
Italien. ACL har personale i USA, Sverige, Storbritannien, Belgien og Tyskland. ACL er den ældste 
opererende containerlinje i verden, med kontinuerlig ugentlig containerservices over Atlanten siden 
1967. ACL er også den førende atlantiske transportør af roll-on roll-off gods og tilbyder en ugentlig 
service til både rullende og overdimensioneret gods såsom køretøjer, både, fly, entreprenør- og 
landbrugsudstyr samt projektgods. ACL opererer de største kombinerede container/RORO-skibe i 
verden. 
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